H21 (3.83km)

Osallistujia: 14 Hyvaksytty: 10 Hylatty: 2 Keskeytti: 0

0NN~

Ruohola Akseli
[tdvuo Pekka
Koivisto Antton
Stenbacka Wilhelm
Ruohola Aaro
Saarela Benjamin
Vierimaa Ville
Mieskoski Kimmo
Simonsén Stefan
Ruuhi Teemu
Saarela Thomas
Taanila Henri
Lepisto Oskari
Tait Samuele

MSParma
TP
SKUusi
OK77
MSParma
LHR
EsAk
RalLu
RasKa
LoJa
LHR
IKNV
MSParma
ITA

14:18
15:50
16:02
16:17
16:20
16:26
16:54
17:31
20:50
22:31
16:33
16:50

+1:32
+1:44
+1:59
+2:02

+ 2:08
+2:36
+3:13

+ 6:32
+8:13
Hylatty
Hylatty

Ei lahtenyt
Ei [ahtenyt



D21 (3.02km)

Osallistujia: 7 Hyvaksytty: 7 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Sianoja Maija MSParma
2. Simonsén Suvi RasKa

3. Palumbo Martina ITA

4. Kuusela Tuija RasKa

5. Jerkku Laura TuS

6. Paunonen Tuuli Koovee
7. Juhola Hanna TP

12:34
13:54
14:11
14:36
15:40
17:58
28:28

+1:20
+ 1:37
+2:02
+ 3:06
+ 5:24
+15:54



H40 (3.02km)

Osallistujia: 13 Hyvaksytty: 13 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

Pietilanaho Juho
Collander Tomi
Eskelinen Joona
10. Saarinen Samuli
11. Saari Tatu

12. Vuorela Veli-Matti
13. Kankare Mikko

1. Nurminen Ville-Veikko
2. Saarinen Timo

3. Aho Jukka

4, Makinen Tuomas

5. Lassila Juha

6. Jokela Juha

7.

8.

9.

SuosmSa
TP

RaJu
KanSu
VetU
PalLulLu
HiKi
SuosmSa
RaVi
RaN
SuSe
UlvUra
SomEsa

12:55
13:29
13:33
14:09
14:11
14:17
15:05
15:10
15:13
15:37
15:56
17:01
19:33

+0:34
+ 0:38
+1:14
+1:16
+ 1:22
+2:10
+2:15
+2:18
+2:42
+ 3:01
+ 4:06
+ 6:38



H45 (2.65km)

Osallistujia: 9 Hyvaksytty: 9 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

WoOoNoohwWN =

Repo Ville
Vennela Miika
Mydhanen Mikko
Niemenmaa Jari
Pyttynen Joakim
Vallittu Juha
Hopearuoho Jan
Harmaala Ismo
Joutsi Kimmo

TP
KangSK
MusNe
IkNV
MusNe
JRV
KaRa
MusNe
KaRa

11:28
11:43
12:24
12:25
13:16
13:21
14:25
14:42
17:19

+0:15
+ 0:56
+ 0:57
+ 1:48
+ 1:53
+ 2:57
+3:14
+ 5:51



H50 (2.65km )

Osallistujia: 4 Hyvaksytty: 4 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

]
2.
3.
4

Hanhela Jussi-Pekka
Kallioniemi Janne
Venaldinen Toni
Jerkku Jarmo

Jyry
RalLu
VaHa
TuS

12:12
12:45
14:11
22:16

+ 0:33
+ 1:59
+10:04



H55 (2.65km )

Osallistujia: 9 Hyvaksytty: 8 Hylatty: 0 Keskeytti: 1

Numminen Mika
Ruohola Risto
Veijola Seppo
Parttimaa Timo
Pyykko Juhani
Koivisto Timo
Autio Rauno
Saarinen Timo
Yli-Kauppila Mikko

foOoNog RN~

Urju
MSParma
linYr
AngA
KaRa
KoKV
KaRa
PunKu
IkNV

12:03
13:00
13:14
13:37
14:46
15:08
15:43
18:41
7:14

+ 0:57
+1:11
+1:34
+2:43
+ 3:05
+ 3:40
+ 6:38
Keskeytti



H60 (2.65km )

Osallistujia: 7 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 1 Keskeytti: 0

oo

Kukkola Pauli
Hakulinen Jukka
Makipaa Kalevi
Teittinen Matti
Uusikartano Simo
Rima Timo

Elo Jussi

SiiRa
VeVe
Hiisi
KoKV
TuMe
HS
Lady

13:23
13:45
14:27
15:22
15:57
16:14
15:08

+0:22
+1:04
+1:59
+2:34
+ 2:51
Hylatty



H65 (2.47km)

Osallistujia: 13 Hyvaksytty: 13 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

WoOoNoohwWN =

Ahonen Pekka
Nummi Esko
Aasla Hannu
Valtanen Simo
Laaksonen Lasse
Kuivala Juha
Kuivala Hannu
Papinsaari Kari
Viitasalo Harri
Lahteenmaki Hannu
Laine Esa

Eskola Mikko
Loisa Kari

HausSi
PunKu
RaN
HinnYr
SuSi
TuVi
TuVi
KangSK
RiSu
HIT
KauPo
Koovee
HirvHe

12:45
13:35
14:24
14:36
15:09
15:19
15:27
16:37
19:21
20:49
21:53
25:54
33:23

+ 0:50
+1:39
+ 1:51
+2:24
+2:34
+ 2:42
+ 3:52
+ 6:36
+ 8:04
+9:08
+13:09
+20:38



H70 (2.47km)

Osallistujia: 24 Hyvaksytty: 23 Hylatty: 1 Keskeytti: 0

1. Kronholm Peter Brahe 12:41

2. Sani Mikko HU-46 12:54 +0:13
3. [Imakunnas Pekka Pihkan 13:54 +1:13
4. Vartiainen Aarne RAPSU 14:12 + 1:31
5. Liukkala Pekka HausSi 14:25 + 1:44
6. Helkkula Rauli TuMe 14:33 +1:52
7. Ovaska Ari EE 15:48 + 3:07
8. Ylikoski Erkki KanSu 15:52 + 3:11
0. Pusa Raimo OrPo 16:29 + 3:48
10. Koskinen Kaj VaHa 16:36 + 3:55
11. Virtanen Jorma Hiisi 16:37 + 3:56
12. Paunonen Hannu Koovee 17:20 + 4:39
13. Nurminen Markku SuosmSa 17:32 + 4:51
14. Hirvela Reijo SuosmSa 17:44 + 5:03
15. Nurminen Ari VaHa 18:34 + 5:53
16. Hakanen Kai ValSu 19:49 +7:08
17. Huhta Tapani KangSK 19:53 +7:12
18. Koskialho Jouko EuVe 23:04 +10:23
19. Moisander Jouni RaVi 23:25 +10:44
20. Terava Seppo Pihkan 25:38 +12:57
21. Nurminen Hannu Hiisi 29:11 +16:30
22. Humalamaki Hannu AhtU 31:52 +19:11
23. Vainio Markku T. Koovee 36:57 +24:16

- Keranen Kauko Urju 18:47 Hylatty



H75 (2.22km)

Osallistujia: 15 Hyvaksytty: 13 Hylatty: 2 Keskeytti: 0

WoOoNoohwWN =

Lehtinen Olli
Railimo Matti
Kivisto Erkki
Laine Jaakko
Makela Harri
Kallio Erkki
Ketamo Juhani
Lindstedt Tapio
Hiirijoki Pentti
Kuosa Harri
Karkkainen Antero
Kotikoski Juhani

Hartikainen Pertti S.

Loukonen Veikko
Ryynanen Jorma

TuS
SOC
Pihkan
HS
SuSe
LoJa
SuSe
OrPo
SuSe
LoJa
Ralu
TP
RiSu
PiKe
Pihkan

13:22
13:53
14:01
14:29
15:28
16:14
16:30
16:52
17:30
18:50
19:50
19:59
21:04
13:04
13:28

+ 0:31
+ 0:39
+ 1:07
+ 2:06
+2:52
+ 3:08
+ 3:30
+ 4:08
+ 5:28
+ 6:28
+ 6:37
+7:42
Hylatty
Hylatty



H80 (1.54km)

Osallistujia: 9 Hyvaksytty: 9 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

WoOoNoohwWN =

Rusko Heikki
Rapakko Timo
Luoma Simo
Jylha Keijo
Paavola Vesa
Aronen Osmo
Saario Pentti
Sulander Heikki
Pietila Pauli

VaajTe
LHR
Pihkan
JRV
EE
RasKa
LoJa
EE
SuSe

10:01
11:09
11:49
11:53
14:35
15:51
17:29
17:57
34:47

+1:08
+ 1:48
+1:52
+4:34
+ 5:50
+7:28
+7:56
+ 24:46



H85 (1.23km)

Osallistujia: 3 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Paavola Seppo EE 11:32
2. Laurila Pertti EsSu 19:31 +7:59

3. Brax Asko TP 22:54 +11:22



H20 (3.02km)

Osallistujia: 1 Hyvaksytty: 1 Hylatty: 0 Keskeytti: 0
1. Nieminen Lauri VaHa 19:32



H18 (3.02km)

Osallistujia: 4 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

WON =

Vennela Nuutti
Kallioniemi Justus
Mustonen Ville
Harju Tuomas

KangSK
Ralu
Ralu
RaN

14:26
15:02
17:22

+0:36
+ 2:56
Ei [ahtenyt



H16 (2.74km)

Osallistujia: 3 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Syvatera Sampo TP 12:53
2. Malmstrom Kaapo RR 13:20 +0:27
3. Isosaari Aarne MSParma 16:58 +4:.05



H14 (2.38km)

Osallistujia: 3 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Immonen Topias HIS 10:20
2. Backman Voitto KangSK 10:37 +0:17
3. Repo Saku TP 11:00 +0:40



H13 (2.38km)

Osallistujia: 1 Hyvaksytty: 1 Hylatty: 0 Keskeytti: 0
1. Aho Lenni RaJu 14:12



H12 (1.72km)

Osallistujia: 7 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Aho Tiitus RaJu
2. Nieminen Valtteri VaHa
3. Hyvola Sampo HIS
4, ltavuo Roope TP

5. Pietilanaho Elias HiKi
6. Korte Nuutti TuS

- Repo Hugo TP

10:27
11:04
11:13
11:54
12:17
16:31

+ 0:37
+ 0:46
+1:27
+1:50
+ 6:04
Ei lahtenyt



D40 (2.65km )

Osallistujia: 3 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Toivonen Sirra KangSK 13:57
2. Karvonen Tiina SomeEsa 14:59 + 1:02

3. Laakso Sanna Hiisi 19:03 + 5:06



D45 (2.47km)

Osallistujia: 4 Hyvaksytty: 4 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Karhu Satu TP

2. Patari Paivi MusNe
3. Nurminen Paivi VaHa
4, Annila Paivi TP

13:04
13:29
15:28
17:37

+ 0:25
+2:24
+ 4:33



D50 (2.47km)

Osallistujia: 5 Hyvaksytty: 5 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Saarijarvi Sari RaN

2. Rintanen Mari KangSK
3. Nurminen Henna HS

4. Tenhunen Oxana TuMe
5. Gustafsson Maisa Jyry

12:39
13:17
15:53
16:10
18:47

+ 0:38
+3:14
+ 3:31
+ 6:08



D55 (2.22km )

Osallistujia: 6 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

Holm Riikka

Koskinen Sari
Tuumi-Niemi Leena-Riitta
Seppala Anu

Franssila Hanna

Laukka Eija

cuakrwn~

SiiRa
Hiisi
HS
EE
AngA
SaPu

13:16
13:24
13:27
14:50
15:30
16:44

+ 0:08
+ 0:11
+1:34
+2:14
+ 3:28



D60 (2.22km )

Osallistujia: 8 Hyvaksytty: 7 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Nurmi Anne AngA
2. Miettinen Jaana TuS

3. Sani Tuula HU-46
4, Henttonen Elina HirvHe
5. Kallio Arja RiSu

6. Kuusholma Tiina Hiisi

7. Kallio Ulla SKUusi
- Koivuniemi Leena RaN

13:02
13:09
14:21
14:48
15:21
17:29
17:34

+ 0:07
+1:19
+ 1:46
+2:19
+ 4:27
+ 4:32
Ei lahtenyt



D65 (2.22km )

Osallistujia: 14 Hyvaksytty: 14 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

WoOoNoohwWN =

Pelto-Huikko Anne
llmakunnas Seija
Luovula Pia
Kattilakoski Kirsti
Saari Marita
Kajaala-Ylikoski Helena
Paunonen Silva
Virtanen Marjo
Kiiskinen Gunnevi
Papinsaari Sirpa
Toivanen Tuula
Koskialho Elisabeth
Ahlqvist Kristiina
Elomaki Irmeli

Hiisi
Pihkan
SuosmSa
KoS
SuSe
KanSu
Koovee
Hiisi
TP
KangSK
RaN
EuVe
RiSu
VaHa

13:42
14:33
14:36
14:52
15:31
15:39
16:32
16:37
16:58
18:56
19:04
20:10
21:00
24:06

+ 0:51
+0:54
+1:10
+ 1:49
+1:57
+ 2:50
+ 2:55
+3:16
+5:14
+ 5:22
+ 6:28
+7:18
+10:24



D70 (1.54km)

Osallistujia: 7 Hyvaksytty: 7 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Saari Irmeli HirvHe
2. Nurminen Arja VaHa
3. Juura Maarit KanSu
4. Malmsten Beatrice Lynx
5. Nurminen Aila Hiisi

6. Venalainen Kaija VaHa
7. Laakso-Lahteenmaki Mirja-LiisaHIT

10:13
10:33
10:43
14:10
15:13
15:49
17:57

+ 0:20
+ 0:30
+ 3:57
+ 5:00
+ 5:36
+7:44



D75 (1.54km)

Osallistujia: 6 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Rahkasuo Kaarina Rasti88
2. Salmela Juulia RiSu

3. Luoma Helena Pihkan
4. Sulander Mirja-Liisa EE

5. Piiparinen Seija RasKa

6. Kohijoki Liisa PunKu

12:44
13:10
13:42
14:13
15:18
16:15

+ 0:26
+ 0:58
+1:29
+2:34
+ 3:31



D80 (1.23km)

Osallistujia: 1 Hyvaksytty: 1 Hylatty: 0 Keskeytti: 0
1. Ruusunen Marja-Liisa EE 14:19



D85 (1.23km)

Osallistujia: 1 Hyvaksytty: 1 Hylatty: 0 Keskeytti: 0
1. Pekkarinen Eila KeU 17:29



D20 (2.74km)

Osallistujia: 0 Hyvaksytty: 0 Hylatty: 0 Keskeytti: 0



D18 (2.74km)

Osallistujia: 3 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Nieminen Reetta VaHa 14:19
2. Raimovaara Emma HIS 15:15 + 0:56
3. Heinonen Sini MSParma 16:24 + 2:05



D16 (2.74km)

Osallistujia: 1 Hyvaksytty: 1 Hylatty: 0 Keskeytti: 0
1. Niemenmaa Meeri IKNV 16:10



D14 (2.38km)

Osallistujia: 3 Hyvaksytty: 3 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Korte Martta TuS 12:44
2. Ahti Saana TP 13:40 + 0:56
3. Vuorela Sofia UlvUra 15:09 + 2:25



D13 (2.38km )

Osallistujia: 1 Hyvaksytty: 1 Hylatty: 0 Keskeytti: 0
1. Saarinen Taimi TP 14:26



D12 (1.72km)

Osallistujia: 6 Hyvaksytty: 6 Hylatty: 0 Keskeytti: 0

1. Saarinen Siiri RaN
2. Niemenmaa Reetta IKNV
3. Ahti Salla TP
4. Hyvola Anna HIS
5. Saarinen Emmi RaN
6. Laakso Vilja PR

11:40
12:18
12:57
13:05
15:08
21:38

+ 0:38
+1:17
+1:25
+ 3:28
+ 9:58



Kunto A (2.73km)

Osallistujia: 13 Hyvaksytty: 12 Hylatty: 1 Keskeytti: 0

Kleemola Jari
Nokka llkka
Isosaari Heikki
Aijala Tiina
Tuumi Maija
Rintanen Timo
Nokka Katja
Haapamaki Jatta
Haavisto Teemu
10. Rantala Pekka
11. N.N

12. Keskitalo Aino

- Virtanen Tiina

WoOoNoohwWN =

PertPe
Rasti-88
MS Parma
KangSk
Hiisi
KanSK
Rasti - 88
Erapirkat
WLM
SuSe

Essu
PertPe

14:18
14:30
16:44
18:34
18:54
20:05
20:19
21:18
25:54
29:26
37:19
37:21
20:50

+0:12
+ 2:26
+4:16
+ 4:36
+ 5:47
+ 6:01
+7:00
+11:36
+15:08
+23:01
+23:03
Hylatty



KuntoB (2.13km)

Osallistujia: 9 Hyvaksytty: 8 Hylatty: 0 Keskeytti: 1

1. Heinonen Tuomas MS Parma

2. Kauhanen Risto Lauttajarvi Bisons
3. Makela Oivi SuSe

4. Pietilanaho Ellan HiKi

5. Ahti Samuel

6. Ahlqgvist Hannu

7. Teppo Jaakko GIF

8. Keskitalo Ella Essu

Nevalainen Pentti

16:55
19:15
19:49
23:25
24:38
26:05
28:49
31:15
1:28:45

+2:20
+2:54

+ 6:30
+7:43
+9:10
+11:54
+14:20
Keskeytti



Testi (0.6km)

Osallistujia: 1 Hyvaksytty: 1 Hylatty: 0 Keskeytti: 0
1. Testi Testi 3:48



